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Dispenser carta asciugamani MEDIAL BRINOX da
200 fogli per carta piegata a C e Z acciaio inox
brilla

CK430436

Dispenser carta asciugamani BRINOX per
carta piegata

8033433770822
MEDIAL
105012

N

Cadauno
1

1

1.5

7140

Distributore di carta asciugamani - dispone di una finestra per il controllo del livello della carta e
una serratura antivandalo in metallo - kit d'installazione incluso

Colore inox brillante

Tipo dispenser per carta asciugamani
Materiale acciaio inox

Dimensioni 10,2x28x25

Fogli 200




Adatto a

asciugamani piegati a "C" e a "Z"

Marca

MEDIAL




