

<p>Dispenser carta asciugamani MEDIAL BRINOX da 200 fogli per carta piegata a C e Z acciaio inox brilla</p>	
Codice	CK430436
Descrizione	Dispenser carta asciugamani BRINOX per carta piegata
EAN	8033433770822
Marca	MEDIAL
Part number	105012
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.5
Volume (cm³)	7140
Distributore di carta asciugamani - dispone di una finestra per il controllo del livello della carta e una serratura antivandalo in metallo - kit d'installazione incluso	

SPECIFICHE	
Colore	inox brillante
Tipo	dispenser per carta asciugamani
Materiale	acciaio inox
Dimensioni	10,2x28x25 cm
Fogli	200

Adatto a	asciugamani piegati a "C" e a "Z"
Marca	MEDIAL
